
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2019 року            м. Чернігів    №       

 

 

Про зміну статусу гуртожитку 

по вулиці Генерала Бєлова, …  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» та підпунктів 6, 7, 8 пункту «б» 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати гуртожитку по вулиці Генерала Бєлова, …. статус житлового 

будинку і закріпити квартири за зареєстрованими та проживаючими у цьому 

будинку сім’ями на час прийняття рішення: 

 

 1.1. Двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № … за 

Силенком Сергієм Васильовичем, сім’я з двох осіб (він, онук). 

 

 1.2. Двокімнатну, житловою площею 26,5 кв.м, квартиру № …., за Бурнос 

Наталією Валеріївною, сім’я з трьох осіб (вона, мати, дочка). 

 

          1.3. Трикімнатну, житловою площею 44,8 кв.м, квартиру № …. за Сизон 

Ганною Миколаївною, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, мати, сестра). 

 

 1.4. Двокімнатну, житловою площею 22,0 кв.м, квартиру № …. за 

Бендиком Миколою Михайловичем, сім’я з трьох осіб (він, дружина, син). 

  

           1.5. Двокімнатну, житловою площею 27,6 кв.м, квартиру № ….., за 

Ковінько Валентиною Миколаївною, сім’я з двох осіб (вона, невістка).  

 

1.6. Трикімнатну, житловою площею 43,9 кв.м, квартиру № …. за 

Панченком Валентином Івановичем, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, мати, 

син). 

 

1.7. Двокімнатну, житловою площею 26,9 кв.м, квартиру № …., за 

Лещенко Тамарою Родіонівною, сім’я з двох осіб (вона, племінник). 



 2 

           1.8. Двокімнатну, житловою площею 26,6 кв.м, квартиру № ….за 

Чемерис Валентиною Василівною, сім’я з двох осіб (вона, онука).  

 

 1.9. Трикімнатну, житловою площею 47,6 кв.м, квартиру № ….за Божук 

Катериною Сергіївною, сім’я з п’ятьох осіб (вона,  дочка, мати, брат, 

племінниця). 

 

1.10. Чотирикімнатну, житловою площею 61,7 кв.м, квартиру № ….. за 

Зінченком Валентином Панасовичем, сім’я з п’яти осіб (він, син, невістка, онук, 

онука). 

 

1.11. Трикімнатну, житловою площею 36,3 кв.м, квартиру № …. за 

Самохіною Валентиною Іванівною, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, зять, 

онука). 

 

1.12.   Двокімнатну, житловою площею 24,7 кв.м, квартиру № …. за Пузій 

Любовью Кирилівною, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, дочка). 

 

           1.13. Трикімнатну, житловою площею 57,7 кв.м, квартиру № ….., за 

Кравцем Валерієм Петровичем, сім’я з двох осіб (він, дочка).  

 

           1.14. Двокімнатну, житловою площею 26,8 кв.м, квартиру № ….., за 

Мезенцевою Раїсою Геннадіївною, сім’я з двох осіб (вона, син).   

 

1.15. Однокімнатну, житловою площею 15,3 кв.м, квартиру № …. за 

Павленком Василем Олександровичем, сім’я з двох осіб (він, дружина). 

 

          1.16. Чотирикімнатну, житловою площею 64,5 кв.м, квартиру № ….., за 

Гріненком Віктором Володимировичем, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка). 

1.17. Двокімнатну, житловою площею 28,2 кв.м, квартиру № …. за Ткач 

Наталією Миколаївною, сім’я з двох осіб (вона, син). 

 

1.18. Двокімнатну, житловою площею 27,4 кв.м, квартиру № ….. за 

Кучерявою Галиною Трохимівною, сім’я з двох осіб (вона, син). 

 

  

 

Міський голова                                                                            В. А. Атрошенко 

 

 

Секретар міської ради                     М. П. Черненок 


